Наименование организации
дата, № исходящего письма
Директору ГБУ «Госархив Пензенской области»
П.В. Кашаеву
Уважаемый Павел Вячеславович!
  Просим Вас разрешить нашему специалисту Ивану Ивановичу Иванову поработать с архивными документами в читальном зале для поиска исторических сведений за период 1940-1970 гг. о нашей организации с целью обновления музейной экспозиции.
Подпись руководителя организации